2021年３月 10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ ロ ワ イ ド

代 表 者 名 代表取締役社長  野 尻 公 平

（ コ ー ド 番 号  7 6 1 6  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取 締 役  瀬 尾 秀 和

（ T E L   0 4 5 - 2 7 4 - 5 9 7 0 ）

株式会社アトム株式の一部売出しに伴う個別業績における特別利益の発生及び

連結資産合計の増加に関するお知らせ

本日、当社の連結子会社である株式会社アトム（本社所在地：名古屋市、代表者：代表取締役社長

山角 豪）の株式売出しについて、売出人である当社の売却価格（引受価額）が 726.63円に決定いた

しました。これにより当社の個別業績におきまして、関係会社株式売却益が下記のとおり発生する見込

みとなりました。

また、連結資産合計につきましても、下記のとおり増加する見込みとなりましたのでお知らせいたし

ます。

記

売出し株式数は、普通株式 20,000,000株（オーバーアロットメントによる売出しに関連して付与し

たグリーンシューオプション分 3,000,000株を除く）

（個別） 関係会社株式売却益   129億 28百万円

（連結） 資産合計の増加額    145億 33百万円

これにより当社の株式会社アトムに対する議決権保有割合は 42.7％（2021年３月２日に公表した株

式会社アトムＡ種優先株式（第１回優先株式）の転換を含む）となる見込みです。（2020年９月 30日

現在の議決権保有割合は 50.8％）

 詳細につきましては、株式会社アトムが 2021年３月２日に公表いたしました「株式の売出しに関す

るお知らせ」及び同社が本日開示いたしました「売出価格等の決定に関するお知らせ」をご参照くださ

い。

なお、本売出しによる 2021年３月期通期連結業績への影響につきましては、現在精査中であり、今

後業績見通しへの影響が確定次第、速やかにお知らせいたします。

（注）本売出し後も株式会社アトムは引き続き当社の連結子会社であるため、連結業績におきまして

は、純利益の発生はなく、連結財政状態計算書の資本合計が 105億 79百万円増加します。

以上